e:)Orpv 4

L, t 	Is 	• cu

Vereador
Prer', derJ*.e

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

informações sobre a sinalização de trânsito na Rua Conselheiro Rodrigues Alves com a Travessa

Mariz e Barros no Boa Vista.

REQUERIMENTO N° 2088/2019
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO NA RUA CONSELHEIRO
RODRIGUES ALVES COM A TRAVESSA MARIZ E BARROS NO BOA
VISTA.

PROTOCOLO GERAL N° 2353/2019
Data: 01/07/2019 - Horário: 14:31

111111111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que este é um pedido dos moradores.

Considerando ainda que o local possui um cruzamento no qual passam diariamente muitos carros

e caminhões muitas vezes em alta velocidade, fato este que gera muito perigo para moradores e

pedestres das proximidades.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando informações sobre a

sinalização de trânsito na Rua Conselheiro Rodrigues Alves com a Travessa Mariz e Barros no

Boa Vista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Julho de 2019.

4,1

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1